g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgAancia 2573-9
Conta 17331-2 MUNICIPIO S CECILIA PAVAO

MA3s/ano referAéncia  JUNHO/2020

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistAsrico
29/05/2020 SALDO ANTERIOR
08/06/2020 APLICAAAO
17/06/2020 RESGATE
AplicaA§A£0 08/05/2020
26/06/2020 RESGATE
AplicaA§A£o0 08/05/2020
AplicaA§A£0 08/06/2020
30/06/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/05/2020 3,710758200
30/06/2020 3,712392746

Rentabilidade

No mAas 0,0440
No ano 0,4064
Altimos 12 meses  1,3830

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

100.041,22
114.396,75
41.798,37
41.798,37
121.762,82
58.278,37
63.484,45
50.944,17

100.041,22
114.396,75
163.561,19
67,39

0,00

0,00

67,39
50.944,17

26.959,778802
30.823,955921
11.260,951387
11.260,951387
32.800,051339
15.698,827415
17.101,223924
13.722,731997

(G336091151792793044
09/10/2020 12:15:20

Valor cota

Saldo cotas

3,711293589 57.783,734723
3,711797393 46.522,783336

3,712275287 13.722,731997

13.722,731997

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



